Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»

       № 18 от 15 октября 2021 года
                Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»

                 № 17 от 01 апреля 2016 года

Содержание
	1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ председателя Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» от 15 октября 2021 года № 9
«О созыве тринадцатой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское».

	   2

	2.
	РАСПОРЯЖЕНИЕ администрации от 11 октября 2021 года № 91

«Об утверждении Отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Боброво-Лявленское» за 9 месяцев 2021 года» с приложением.

	   3

	3.
	Объявление о бесхозяйном имуществе

	   6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2021г.                                                                                            № 9

О созыве тринадцатой очередной сессии Совета депутатов

муниципального образования «Боброво-Лявленское» второго созыва

На основании статьи 23 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать тринадцатую очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» второго созыва 27 октября 2021 года в 17.00 часов, бюджетную комиссию – в 16.30 часов.

   Заседание провести в здании Администрации МО «Боброво-Лявленское» по адресу: пос. Боброво, ул. Лесная, дом 5-б.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Боброво-Лявленское».
Председатель Совета депутатов                                                                        М.Э. Гуркова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Боброво

от 11 октября 2021 года
                                                                                              № 91
Об утверждении

 Отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Боброво-Лявленское» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 21 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Боброво-Лявленское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Боброво-Лявленское» от 14.10.2015 г. № 17 распоряжаюсь:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования «Боброво-Лявленское» за 9 месяцев 2021 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское».

  Главы муниципального образования                                                          И.В. Титарчук
Сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений МО «Боброво-Лявленское»

за девять месяцев 2021 года

	№ п/п
	Показатель
	Численность (единиц)
	Расходы на оплату труда (тыс. руб.)

	1.
	Муниципальные служащие всего, в том числе:
	10
	2 515,4

	1.1.
	в администрации
	10
	2 515,4

	1.2.
	в Совете депутатов
	0
	0

	2.
	Работники муниципальных учреждений всего, в том числе:
	0
	0

	2.1.
	работники МБУ «___________»

	Утвержден

	распоряжением администрации

	 МО «Боброво-Лявленское»

	от  11 октября 2021 года № 91

	Отчет об исполнении бюджета МО «Боброво-Лявленское»

	за 9 месяцев 2021 года

	тыс.рублей

	№ п/п
	Показатели
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	План на 2021 год
	Исполнено за 9 месяцев 2021 года

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Доходы

	29 511,0
	16 752,5

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 00000 00 0000 000
	10 308,7
	5 416,0760

	1.1.1.
	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	992,7
	829,8

	1.1.2.
	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	0,2
	0,2

	1.1.3.
	Налог на имущество  физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	1 036,0
	64,8

	1.1.4.
	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	4 614,0
	2 164,0

	1.1.5.
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений
	000 1 09 04000 00 0000 110
	0,0
	-0,2

	1.1.5.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	000 1 08 04000 01 0000 110
	12,0
	8,1

	1.1.6.
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 11 05000 00 0000 120
	1 275,3
	834,0

	1.1.7.
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 11 09000 00 0000 120
	1 670,0
	1 079,2

	1.1.8.
	Доходы от  компенсации затрат государства
	000 1 13 02000 00 0000 130
	555,0
	324,1

	1.1.9.
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 14 02000 00 0000 000
	41,6
	0,0

	1.2.0.
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	000 1 14 06000 00 0000 000
	94,0
	94,0

	1.2.1.
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	000 1 16 00000 00 0000 000
	17,9
	17,9

	1.2.2.
	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 00000 00 0000 000
	0,0
	0,0

	1.2.
	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000
	19 202,3
	11 336,5

	1.2.1.
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 10000 00 0000 151
	509,9
	382,4

	1.2.2.
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 30000 00 0000 151
	516,0
	371,4

	1.2.3.
	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 151
	18 161,4
	10 567,6

	1.3.
	Прочие безвозмездные поступления
	000 2 07 00000 00 0000 000
	15,0
	15,0

	2.
	Расходы (по разделам)

	29 909,6
	17 071,6

	2.1.
	Общегосударственные вопросы
	 000 0100 0000000 000 000
	9 176,1
	6 212,9

	2.2.
	Национальная оброна
	 000 0200 0000000 000 000
	428,5
	305,8

	2.3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	 000 0300 0000000 000 000
	690,5
	595,5

	2.4.
	Национальная экономика
	 000 0400 0000000 000 000
	5 643,9
	3 338,1

	2.5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 000 0500 0000000 000 000
	13 107,4
	6 121,4

	2.6.
	Охрана окружающей среды
	 000 0600 0000000 000 000
	375,7
	273,2

	2.7.
	Образование
	 000 0700 0000000 000 000
	14,0
	12,2

	2.8.
	Социальная политика
	 000 1000 0000000 000 000
	370,1
	202,2

	2.9.
	Физическая культура и спорт
	 000 1100 0000000 000 000
	103,4
	10,3

	Превышение доходов над расходами (+), дефицит (-)

	-398,6
	-319,1

	3.
	Источники покрытия дефицита

	398,6
	319,1

	3.1.
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 0000000000000
	398,6
	319,1

Объявление о бесхозяйном имуществе

Администрация муниципального образования «Боброво-Лявленское» информирует о необходимости явки лиц, считающих себя собственником или имеющих права на следующие объекты недвижимого имущества:

   1. название объекта – пожарный водоем, дер. Конецгорье дом 24 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:090301:325,

       объём – 30 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;

   2. название объекта – пожарный водоем, дер. Черный Яр дом 2 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:090201:732,

       объём – 50 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;
   3. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Двинская дом 8 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100506:305,

       объём – 50 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;

   4. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Сплавщиков дом 7А соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100506:311,

       объём – 50 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;
   5. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Бобровская дом 2 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100506:307,

       объём – 50 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;

   6. . название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Бобровская дом 3 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100506:306,

       протяженность – 50 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;
   7. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Лесная дом 1 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100505:339,

       объём – 100 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;

   8. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Лесная дом 4 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100506:312,

      объём – 50 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;
   9. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Лесная дом 5 соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100505:337,

       объём – 100 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные;

 10. название объекта – пожарный водоем, пос. Боброво ул. Лесная дом 5Б соор. 1,
       кадастровый номер з/у - 29:16:100505:338,

       объём – 20 куб. метров,

       назначение – сооружения водозаборные.
По истечении 30 дней со дня опубликования данного объявления, в случае неявки вызываемых лиц, указанные недвижимые объекты будут поставлены на учет в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в качестве бесхозных объектов недвижимого имущества.

Издатель:
Администрация муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

Адрес издателя:
163505, Архангельская область, Приморский район,

п. Боброво, ул. Лесная, д. 5-б

Телефон: (8182) 25-56-12

Тираж 6 экземпляров

БЕСПЛАТНО

Информационный вестник

муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

БЮЛЛЕТЕНЬ № 18

15 октября 2021 год

п. Боброво

ул. Лесная, д. 5-б

311
2
1